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                                SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 

W BEŁŻYCACH 
 

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 
 

NIP: 713-28-46-648,  Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010 

 
Bełżyce, dn. 13.12.2024r. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Numer postępowania: ZP/AM/46/2024 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup aparatury i sprzętu medycznego: maceratora, lampy 

zabiegowej sufitowej, parawanu teleskopowego mobilnego dla potrzeb Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z 

udzielonymi odpowiedziami. 

 

  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę zabiegową sufitową z regulacją 

natężenia oświetlenia w zakresie 5%-100% realizowaną za pomocą wodoodpornego, membranowego 

panelu na czaszy lampy? Rozwiązanie takie jest lepsze od wymaganego, gdyż pozwala na precyzyjną 

regulację natężenia, oraz eliminuje ryzyko przypadkowych zmian wartości natężenia światła, co często 

ma miejsce w przypadku lamp z regulacją bezdotykową - szczególnie, gdy funkcji tej nie można 

wyłączyć. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Zadanie Nr 2, pozycja Nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Parawan ze zmywalną zasłoną o 

wymiarach 205x150 cm? 

Wykonanie zasłony: Poliester z wodoodporną powłoką? 

Odpowiedź:  Tak, zamawiający dopuszcza.  

 

 

Pytanie 3 część 2- Zał. nr 2 wzór umowy § 7 ust 1 lit.c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,2% wartości brutto umowy za 

każde naruszenie? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 4 część 2- Zał. nr 2 wzór umowy § 7 ust 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kary umownej do 10% 

wynagrodzenia brutto? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Poniżej pytania dot. Zadania nr 2 poz. Nr 1: 

Dot. Ad.3 

Pytanie 5  Czy Zamawiający dopuści natężenie oświetlenia w odległości 1m (Ec): 80 000 lux ? 

Odpowiedź:  Tak, zamawiający dopuszcza. 
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Dot. Ad.7 

Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuści temperaturę barwową 3600-5100 ? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

Dot. Ad.8 

Pytanie 7 Czy Zamawiający dopuści średnicę pola roboczego d10 14-32 cm (regulowaną w 10 

krokach) ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

Dot. Ad.9 

Pytanie 8.  Czy Zamawiający dopuści średnicę pola roboczego d50 8,5-21,5 cm (regulowaną w 10 

krokach) ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

Dot. Ad.11 

Pytanie 9 Czy Zamawiający dopuści wgłębność oświetlenia L1+L2 (20%) 150 cm, (60%) 85 cm ? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

Dot. Ad.12 

Pytanie 10  Czy Zamawiający dopuści pobór mocy przez oprawę 85 W ? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.  

Dot. Ad.14 

Pytanie 11 Czy Zamawiający dopuści stopień ochrony obudowy IP54 ?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

 

Dotyczy: ZADANIE NR 2 

POZ. 1 LAMPA ZABIEGOWA SUFITOWA – 1SZT.  

Pytanie 12 

Pkt.2 

Czy Zamawiający dopuści lampę z napięciem zasilania 33V DC? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Pkt.3 

Natężenie oświetlenia w odległości 1m (Ec): 100 000 lux? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Pkt.4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z regulacją natężenia światła realizowana 

w 5 krokach (w zakresie: 5 000 - 100 000 lux) za pomocą panelu funkcyjnego umieszczonego 

na ramieniu przy czaszy? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

Pkt.5 

Czy Zamawiający dopuści lampę ze wskaźnikiem odwzorowywania barw Ra:90? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16 

Pkt. 6 

Czy Zamawiający dopuści lampę ze wskaźnikiem odwzorowywania barw Ra:80? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17 

Pkt.7 

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulowaną temperaturą barwową: 3,800/4,300/4,800? 
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Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18 

Pkt.8 

Czy Zamawiający dopuści regulowaną średnicę pola roboczego d10 18 i 30 cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

Pkt.9 

Czy Zamawiający dopuści regulowaną średnicę pola roboczego d50 9.5 i 16.5 cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 20  

Pkt. 11 

Czy Zamawiający dopuści wgłębność oświetlenia L1+L2 EC20%>125cm EC60%>90cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 21 

Pkt. 12 

Czy Zamawiający dopuści lampę z poborem mocy przez oprawę 28W? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22 

Pkt 14 

Czy Zamawiający dopuści lampę ze stopniem ochrony IP 43? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 23  

Pkt. 16 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z regulacją natężenia światła za pomocą 

panelu funkcyjnego umieszczonego na ramieniu przy czaszy? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

 

Dotyczy:  ZADANIE NR 2 

POZ. 2 PARAWAN TELESKOPOWY MOBILNY – 1 SZT.  

Pytanie 24 

Pkt. 4 

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające, że urządzenie nie 

wymaga przeglądu technicznego w okresie gwarancji? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 25  

Pkt.9 

Czy Zamawiający dopuści parawan ze zmywalną zasłona o wymiarach 205 x 150 cm z 

tkaniny? 

Odpowiedź:  Tak, zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 26 

Pkt. 13 

Czy Zamawiający dopuści parawan z podstawą o kolorze do wyboru białym lub szarym? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.  

 

 

 

Dotyczy: Lampa zabiegowa dwuczaszowa 
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Pytanie 27, -dot.pkt. 2 

Prosimy Zamawiającego o  wyrażenie zgody  na produkt równoważny, w którym napięcia zasilania 

czaszy lamp będzie miało +/-240V 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 28-dot.pkt. 3 

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody  na produkt równoważny, w którym natężenie oświetlenia 

w odległości 1m (Ec) będzie miało70 000 lux 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 29 -dot.pkt. 4 

Prosimy Zamawiającego wyrażenie zgody  na dopuszczenie produktu równoważnego,  w którym 

regulowane natężenie oświetlenia będzie w zakresie : 10 - 100%  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 30 -dot.pkt. 7 

Prosimy Zamawiającego wyrażenie zgody  na dopuszczenie produktu równoważnego, w którym 

temperatura barwowa  będzie miała +/-4350 K 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 31-dot.pkt. 8 

Prosimy Zamawiającego wyrażenie zgody  na dopuszczenie produktu równoważnego, w którym 

średnica pola roboczego d10będzie miała więcej niż 170 mm 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 32-dot.pkt. 9 

Prosimy Zamawiającego wyrażenie zgody na dopuszczenie produktu równoważnego, w którym średnica 

pola roboczego d50będzie miała więcej niż 85 mm 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 33-dot.pkt. 10 

Prosimy Zamawiającego wyrażenie zgody  na dopuszczenie produktu równoważnego, w którym 

wgłębność oświetlenia L1+L2  będzie miała  przy (20%)  150 cm  i (60%)  70 cm 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 34-dot.pkt. 11 

Prosimy Zamawiającego wyrażenie zgody  na dopuszczenie produktu równoważnego, w którym pobór 

mocy przez oprawę będzie miał 28W 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 35 -dot.pkt. 14 

Prosimy Zamawiającego wyrażenie zgody  na dopuszczenie produktu równoważnego, gdzie stopień 

ochrony obudowy wynosi IP X0 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 36 -dot.pkt. 15 

Prosimy Zamawiającego wyrażenie zgody na dopuszczenie produktu równoważnego, w którym 

regulacja natężenia oświetlenia będzie następowała z przycisków z boku czaszy przez co nie jest 

wymagany odłączalny uchwyt do sterylizacji.  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

 

Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ  

i będą wiążące przy składaniu ofert.  
 
 
 


